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Særlige indsatsområder (jf. merudgiftsønsker)

Ønsker til driftsrammen:

159.000

25.000

20.000

Ansøgning om ekstra driftsramme i alt 204.000

Projektønsker:

Installation af robotplæneklippere på kirkegård 100.000

Der bruges rigtig meget tid på græsslåning.

Sammenholdt med at vores nuværende plæneklipper

er meget dyr at vedligeholde og snart står for udskiftning

ville det give mening at kigge i denne retning.

Renovering af varmesystem i våbenhuset 25.000

Radiatorerne i våbenhuset har stort set intet vandflow

mere. Rør og radiatorer er meget gamle og vi døjer med

fugt/skimmel i bygningen. Den kuldebro, der skabes i 

våbenhuset pga. manglende opvarmning kan afhjælpes

ved renovering af denne del af varmesystemet.

Nyt køkken i præstebolig 250.000

Køkkenet i præsteboligen er gammelt og utidssvarende.

Vi ønsker at etablere nyt køkken til præstefamilien.

Den i overenskomsterne aftale lønstigning på 8,8% - (her er ikke indregnet honorar til 

kunstnere)

Den foreløbige ligningramme har heller ikke givet plads til ar afsætte de nødvendige beløb til 

vedligeholdelse af kirkebygningen. 

Yderligere 20.000 kr. til kirkens koncerter, se særlige indsatsområder.

Stubbekøbing Kirke har især gennem de seneste år lagt stor vægt på at kunne tilbyde borgerne varierede 

musikalske arrangementer på et højt niveau. Kirkens koncerter og arrangementer i det hele taget er meget 

velbesøgt og værdsat. Ikke mindst den årlige kirkemusikfestival i august med stærke lokale og internationale 

musikalske kræfter er blevet et notorisk tilløbsstykke. Der er gratis adgang, da kirkens arrangementer skal 

være tilgængelige for alle. Med henblik på at kunne holde dette høje niveau ansøger vi om yderligere 20.000 

kr. til kirkens koncerter, da musikernes og solisternes honorarer de seneste år er steget yderligere ikke 

mindst i takt med arbejdsmarkedets lønstigninger i sin helhed.

I den endelige udmelding blev det kun til en forøgelse på kr. 80.779 til fremskrivning på 

3,5% af driftsrammen + kr. 25.000 til vedligeholdelse af kirkebyningen.
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